
Andrea K. (Aandylopka) ID 296905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.7.2024, 16:56

PODMÍNKY PRODEJE
Věci, které prodávám jsou většinou po mé holčičce, takže se jedná o věci používané. Vždy se snažím vše pečlivě prohlédnout
a popsat tak, jak to ve skutečnosti vypadá. Může se stát, že něco přehlédnu, pak se mi prosím ozvěte a domluvíme se.

  Věci, které prodávám - pokud to není vyloženě u inzerátu uvedené - jsou bez poštovného. Poštovné hradí nakupující dle
tarifů pošty.

  Protože už chodím do práce a jezdím i s dětmi do vedlejšího města, nemám už tolik času se dostat na poštu. Z toho důvodu
posílám balíky v pondělí a úterý - přes víkend mi pomůže balit manžel.. pokud je nutně =potřebujete poslat dřív, tak mi to
prosím napište, ráda vyjdu kažému vstříc, pokud je to v mých silách.

  Pokud si nakupující nenapíše o podklady k platbě do 24 hodin, pokud se nedohodneme jinak, automaticky jeho rezervaci
ruším. Platbu očekávám nejdéle do 5-ti pracovních dnů.
  V případě že po uplynutí 5 dnů platba na účtě nebude, ruším rezervaci.
  Děkuji a přeji všem příjemný nákup v našem obchůdku:-)))
  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

